
UCHWAŁA NR 31/VI/2015
RADY MIASTA PODKOWY LEŚNEJ

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Podkowa Leśna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala, co następuje:

§ 1. W obecnie obowiązującym Statucie Miasta Podkowy Leśnej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowy Leśnej, z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowy Leśnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 ze zm. ) i zgodnie z nazewnictwem 
stosowanym w ustawie o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa z dnia 
24 lipca 1998 r. (Dz. U. Nr 96, poz. 603) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zastępuje się użyte: w tytule uchwały, w jej treści oraz w tytułach i treści załączników do niej, określenia 
„Podkowy Leśnej” (i w odmianach tego określenia) na jednolite określenie ”Podkowa Leśna”, które używane 
będzie w tej formie we wszystkich odmianach;

2. Zastępuje się użyte w załącznikach określenia „Urząd Miejski” określeniem ”Urząd Miasta”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 lutego 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Podkowy Leśnej

Renata Gabryszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 4450


		2015-05-13T14:59:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




